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ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 
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Karar 3- Sayfa 1/2: Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin Özden Caddesinin Girne ve 
Hastane Caddesi arasında kalan kısmının ağır tonajlı araç trafiğine kapatılması talebine ilişkin alt 
komisyon raporu. 

 

Çifteler Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 10.03.2025 tarih ve E-94984753-
210.06.03-531 sayılı yazısı ile Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin Özden Caddesinin 
Girne Caddesi ve Hastane Caddesi arasında kalan kısmının ağır tonajlı araç trafiğine kapatılması 
talebine ilişkin alt komisyon raporu, 16 Nisan 2025 tarihli UKOME toplantısında incelenmiştir. 

 
ALT KOMİSYON RAPORU: 19.03.2025 tarih ve 30 sayılı UKOME kararı ile alt 

komisyonumuza havale edilen; Çifteler Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 10.03.2025 tarih 
ve  E-94984753-210.06.03-531 sayılı yazısı ile Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin 
Özden Caddesinin Girne Caddesi ve Hastane Caddesi arasında kalan kısmının ağır tonajlı araç 
trafiğine kapatılması talebi komisyonumuzca incelenmiştir. 

 

 

Şekil 1. Çifteler İlçesi Şehit Fahrettin Özden Caddesi 
 

Komisyonumuzca yerinde yapılan incelemede, Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin 
Özden Caddesinin uydu görüntüsünde (Şekil1) işaretlenen Girne Caddesi ve Hastane Caddesi 
arasında kalan kısmının ağır tonajlı araç (kamyon çekici, tır vb.) trafiğine kapatılmasının; 2918 Sayılı 
Karayolları Trafik Kanunu ve Bağlı Yönetmeliğine uygun olarak gerekli yatay düşey trafik işaret ve 
levhalarının konulmasının uygun olduğu değerlendirilmiş ise de konunun Ulaşım Koordinasyon 
Merkezince karara bağlanmasını arz ederiz. 
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Karar 3- Sayfa 2/2: Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin Özden Caddesinin Girne ve 
Hastane Caddesi arasında kalan kısmının ağır tonajlı araç trafiğine kapatılması talebine ilişkin alt 
komisyon raporu. 

 
KARAR: Konunun alt komisyondan geldiği şekilde kabulüne; 
 
Çifteler İlçesi Sakarya Mahallesi Şehit Fahrettin Özden Caddesinin uydu görüntüsünde 

(Şekil1) işaretlenen Girne Caddesi ve Hastane Caddesi arasında kalan kısmının ağır tonajlı 
araç (kamyon çekici, tır vb.) trafiğine kapatılmasına; 

 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Bağlı Yönetmeliğine uygun olarak gerekli yatay 
düşey trafik işaret ve levhalarının konulmasına; 

 
16 Nisan 2025 tarihli Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantısında “oy birliği” ile karar 

verilmiştir. 
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İsmail AKAR 
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Ali Bircan SÜZEN 

Trafik Şb. Müd. 

Erhan VAROL 
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Ahmet ŞAN 
Otogar Şube Müd. 
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